闸拥发〔2015〕2号

关于申报上海市爱国拥军模范集体和个人的

推荐报告

上海市双拥工作领导小组：

根据上海市双拥办《关于开展上海市双拥模范评选命名表彰活动的实施方案》的有关精神，经区委、区政府研究决定，推荐以下单位和个人申报上海市爱国拥军模范集体和个人，名单如下：

一、上海市爱国拥军模范街道（乡镇）7个

临汾路街道

大宁路街道

彭浦镇

彭浦新村街道

天目西路街道

芷江西路街道

北站街道

二、上海市爱国拥军模范单位28个

区教育局

区人社局

区建交委

区卫计委

站管办

区房管局

区绿化市容局

区委宣传部

区妇联

闸北公安分局

区文化局

区环保局

区财政局

区机管局

区中心医院

区市政工程管理署

上海市风华中学

铁路上海站

上海申林企业管理有限公司彭盛菜市场

上海市闸北区彭浦新村街道社区卫生服务中心

上海烟草集团闸北烟草糖酒有限公司

上海建业信息科技有限公司

上海市闸北区宝山路街道陆丰居委委员会

上海行健职业学院

上海大宁国际茶城市场经营管理有限公司

闸北区机关服务中心

大宁路街道粤秀居委会

临汾路街道社区事务工作总站

三、爱国拥军模范个人7人

朱　瑜　　区教育局中教科科长、武装部副部长

葛　捷　　共和新路街道柳营桥居委会党总书记

范晓枫　　上海闸北彭浦经济城总经理

孟志龙　　上海幸福实业有限公司董事长

张　琦　　大宁路街道社工站站长

徐月娣    大宁路街道因公牺牲军人遗属（上海市优抚对象先进个人）

顾　航    上海市闸北区绿化市容局主任科员（上海市爱国拥军模范好军嫂）

特此报告。

附件：1、上海市爱国拥军模范集体和个人审批表

2、上海市爱国拥军模范集体和个人事迹材料

               闸北区拥军优属拥政爱民工作领导小组办公室

                            2015年6月24日
闸北区双拥工作领导小组办公室                        2015年6月24日印发

3